
ZARZĄDZENIE NR 70/2025 
PREZYDENTA MIASTA KUTNO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert z dnia 20 marca 2025 roku na powierzenie 
realizacji zadania publicznego na zasadach regrantingu, dotyczącego realizacji projektów z zakresu 

działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych - Mikrogranty Kutno 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1752, 1907 i 1940) oraz na podstawie art. 15 ust. 2 h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Prezydent Miasta Kutno, działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwały Nr XII/77/24 Rady Miasta Kutno z dnia 5 listopada 2024 roku 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy na rok 2025 Miasta Kutno z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego poz. 9753), ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego na zasadach regrantingu, dotyczącego realizacji projektów z zakresu działalności wspomagającej 
rozwój wspólnot i społeczności lokalnych - Mikrogranty Kutno 2025.  

2. Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B92FAC-1664-4673-B38F-7874E66B0B60. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 70/2025 
Prezydenta Miasta Kutno 
z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Data ogłoszenia: 17 kwietnia 2025 roku 

             
              

O G Ł O S Z E N I E 

Prezydent Miasta Kutno 

działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, uchwały Nr XII/77/24 Rady Miasta Kutno z dnia 5 listopada 2024 roku w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy na rok 2025 Miasta Kutno z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego na zasadach 
regrantingu, dotyczącego realizacji projektów z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot 
i społeczności lokalnych - Mikrogranty Kutno 2025. 

             
             
  

Nazwa zadania publicznego: Mikrogranty Kutno 2025 – realizowane na zasadzie regrantingu, 
dotyczące realizacji projektów z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych. 

             
  

Realizator zadania publicznego: CENTRUM PROMOCJI I ROZWOJU INICJATYW 
OBYWATELSKICH OPUS. 

             
  

Wysokość przyznanej dotacji: kwota 135.000 zł 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B92FAC-1664-4673-B38F-7874E66B0B60. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2025 PREZYDENTA MIASTA KUTNO z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1


		2025-04-17T11:20:51+0200




